Ahmad al- Saharanfüri.

2. Irsyadus-Sariy karya Muhammad al-Qasthalaniy.

3. Fathul Mun'im bi Bayani Mahtija li Bayani min Zadil Muslim, karya

Habibullah As-Syanqithiy.

4. Subul al-Salam Syarh Bulug al-Marām, karya Muhammad bin Ismail al-Amir

al- San'ānī (1099-1182 H/1688-1769 M).

5. Nail al-Autar al-Autar Syarh Muntaqă al-Akhbar, karya Muhammad bin Ali

al- Syaukani (w. 1250 H/1834 M)